
 
                                                               

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO" VIA SILA 29 98121 Messina  

Tel. 090/363578 - 090/362387 e mail meic871006@istruzione.it  

pec: meic871006@pec.istruzione.it   

Codice Fiscale: 97093380836 Codice Meccanografico: MEIC871006 

sito Web icvillalinaritiro.edu.it 

 

 

Ai Docenti  

Al Personale ATA 

All’ALBO 

 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto: Nomina  Commissione  Elettorale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’O.M.. n.215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni 

- Vista la nota MIUR AOODGOSV, prot.n.00020399 del 01/10/2019 

- Vista la nota Prot:n° 22 del 15/10/2019 Regione Sicilia 

- Considerato che occorre procedere al rinnovo del Consiglio d’Istituto; 

 

DECRETA 

 

La Costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio d’Istituto così composta: 

 

COMPONENTE DOCENTI: 

- La Rosa Vittoria                                                        

- Barraco Maria 

 

      COMPONENTE ATA: 

- Zappalà Filippo                                        

- Mangraviti Annamaria                                 

 

In base all’art.24 C.4 dell’O.M. n.°215/91 la commissione elettorale eleggerà nella prima seduta il Presidente 

della commissione stessa. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Concetta D'Amico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

Protocollo 0007786/2019 del 14/11/2019


